

### قهرمانی دختران آبادانی در نیم فصل لیگ برتر فوتسال کشور

تیم پالایش نفت آبادان در نیم فصل اول لیگ برتر فوتسال زنان، قهرمان شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، هفته نهم و پایانی نیم فصل اول لیگ برتر فوتسال زنان برگزار شد که پالایش نفت آبادان با حساب یک بر صفر مقابل سپاهان اصفهان به برتری رسید. تیم نفت در شرایط کاملاً برابر نسبت به سایپا به صدر جدول رده بندی صعود کرد و کارت های زرد و قرمز تعیین کننده قهرمان نیم فصل بود. براین اساس نیز نفت قهرمان نیم فصل اول شد. همچنین تیم نفت امید به مقابل فولاد هرمزگان با حساب چهار بر یک به برتری رسید. ملی حفاری این هفته استراحت داشت. در پایان نیم فصل اول، پالایش نفت آبادان قهرمان شد، نفت امید به رده سوم قرار گرفت و حفاری در جایگاه پنجم ایستاد.

### ورزشی



صفحه	۷
شماره	
۴۰۷۱	
سال	
سی ام	

### فارس و گچساران راهی مرحله دوم مسابقات والیبال نشسته دسته یک شدند



رقابت های والیبال نشسته دسته یک مردان کشور در گروه سوم با صعود تیم های آراین فارس و نفت و گاز گچساران در شیراز پایان یافت. رئیس هیئت ورزش های جانبازان و توانیابان فارس در مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت: در این مسابقات که در مجموعه ورزشی یادگار امام شیراز برگزار شد، چهار تیم شرکت داشتند و این بازی ها سطح کیفی خوبی داشت و ناظر فدراسیون هم از میزبانی خوب شیراز در این رقابت ها تشکر کرد.

مجید صیباغ زاده بیان کرد: تیم های شهرستان پاسارگاد، آراین فارس، نورآباد ممسنی و نفت و گاز گچساران چهار تیم شرکت کننده در گروه سوم بودند که پس از انجام ۶ بازی تیم های آراین فارس و نفت و گاز گچساران به مرحله دوم صعود کردند.

### درخشش پهلوانان فارس در مسابقات قهرمانی ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی کشور



سرویس ورزشی / نصرالله پناهی: یک مدال طلا و دو مدال نقره حاصل باستانی کارهای بسیجی استان فارس در مسابقات ورزش زورخانه ای و باستانی کشور بود. سرهنگ پاسدار محمدصادق درودمند مسئول مرکز تربیت بدنی سپاه فجر استان فارس در این خصوص اظهار داشتند: با عنایت به اینکه توجه به ورزش زورخانه ای و آمادگی جسمانی همیشه مورد تأکید رهبری بوده است، لذا بر خود لازم دانستیم که با راه اندازی هیئت پهلوانی و زورخانه ای و کشتی پهلوانی بسج استان فارس ضمن شناسایی استعداد های برتر این رشته اصیل قدم در این راه گذاشته و پرچم این رشته را در کشور برافراشته نگه داریم. وی ضمن تشکر از سردار میرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش های پهلوانی و زورخانه ای، هیئت رئیسه سپاه فجر استان فارس و در رأس آنها فرمانده سپاه فجر فارس سردار بوعلی و معاون محترم هماهنگ کننده، سرهنگ پاسدار قاسم علیپور و معاون اجرایی سرهنگ پاسدار حسن کریمی و برادر همایونی رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای و کشتی پهلوانی بسج استان فارس و مربیان ارزشمند تیم آقایان محمد هاشم کوهستانی و عظیم راحمی و همچنین مدال آوران که در حمایت و پشتیبانی اعزام تیم به مسابقات زحمات زیادی را متحمل شدند گفتند: به یاری خداوند برنامه ریزی مدونی انجام خواهیم داد تا ضمن اهمیت دادن به این ورزش باستانی بتوانیم در سال های آینده شاهد درخشش نفرات بیشتری در این مسابقات باشیم.

### قهرمانی ورزشکار بوشهری در مسابقات تنیس روی میز نیروهای زمینی سپاه کشور



مسابقات ورزشی نیروهای زمینی سپاه با معرفی افراد برتر به میزبانی اصفهان به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ جانشین فرماندهی دانشگاه حضرت امیرالمؤمنین (ع) با بیان اینکه این رقابت ها بیست و نهمین دوره مسابقات قهرمانی ورزشی نیروی زمینی سپاه یادبود ۲۴ هزار شهید استان اصفهان بود گفت: در این رقابت ها ۴۹ یگان نیروی زمینی از سراسر کشور حضور داشتند. برترین های این رقابت ها قرار است در مسابقات ورزشی نیروهای

### تیم های برتر فینتس چلنج بانوان خوزستان معرفی شدند



مسابقات فینتس چلنج بانوان قهرمانی باشگاه های استان خوزستان در اهواز برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، چهارمین دوره مسابقات فینتس چلنج بانوان قهرمانی باشگاه های استان خوزستان به مناسبت گرامیداشت شهید گمنام به میزبانی باشگاه وصال اهواز برگزار شد. در این مسابقات تیم های از شهرستان های اهواز، امیدیه، بهبهان، شوشتر، مسجدسلیمان، ایذه و آبادان حضور داشتند.

### حضور پر شمار نونهالان مستعد خوزستانی در جشنواره استعدادیابی فدراسیون وزنه برداری



۱۱ ورزشکار نونهال پسر وزنه برداری خوزستان برای حضور در آکادمی ملی المپیک به تهران دعوت شدند.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، ۱۱ ورزشکار نونهال پسر وزنه برداری

خوزستان برای حضور در جشنواره استعدادیابی فدراسیون وزنه برداری به میزبانی آکادمی ملی المپیک به تهران دعوت شدند. باراد وحیدی، ایلیا لکی، امیرعباس شجاعی، آراد قنوتی، طاهای جراح، ابوالفضل بیلکی، امیرعلی مریدزاده، محمدصدرا خفایی، مهدی بهداروندیان، حسام خندارحمی، هورمزد زمانی نونهالان خوزستانی

### سرپرست شاهین عامری تنگستان منصوب شد



سرپرست جدید تیم فوتبال بزرگسالان شاهین بندرعامری در لیگ دسته دوم کشور منصوب شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حسن غریبی از سرپرستان موفق استان که کارنامه درخشانی در صعود با تیم های مختلف دارد با عقد قراردادی به عنوان سرپرست جدید تیم فوتبال بزرگسالان شاهین بندرعامری در لیگ دسته دوم کشور منصوب شد.

لازم به ذکر است حسن غریبی با شاهین بندرعامری سابقه صعود از لیگ سه به دو و یک را دارد.

## حوادث

### خواستگار سبج هنوز چشمش دنبال عشقش است



مردی که در سال های جوانی خواستگارم بود اکنون نیز مدام مرا تعقیب می کند و دست از سرم برنداشت و بالاخره پس برمی دارد، با آن که بارها با ۱۱۰ تماس گرفتم و ماجرای مزاحمت های او را بیان کردم اما بازهم مزاحم من می شود. به گزارش صد آنلاین، این باخشی از اظهارات پیرزن ۷۱ ساله ای است که سراسیمه و نگاران وارد مرکز انتظامی شده بود. او که ظاهر و پوشش بسیار مناسبی هم داشت با بیان این که مردی مدام مرا تعقیب می کند به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری امام رضا (ع) مشهد گفت: ۶ فرزند داشتم که در ۴۵ سالگی شوهرم از دنیا رفت و من با کارگری در خانه های مردم فرزندم را به سرورسامان رساندم و به هیچ چیز دیگری جز سعادت و خوشبختی آن ها فکر نکردم. آن روزها گرمای تابستان و سرمای زمستان را هم نمی شناختم و تنها برای تأمین مخارج زندگی تلاش می کردم اما هنوز هم در یک خانه اجاره ای کوچک زندگی می کنم. حدود یک سال بعد از مرگ شوهرم بود که «جعفر» به من ابراز علاقه کرد و از من خواست تا با او ازدواج کنم! ولی من فقط به فکر فرزندم بودم. از سوی دیگر «جعفر» مردی متأهل بود و زن و بچه داشت. این موضوع هم بر تصمیم من برای پاسخ منفی به او تأثیر مهمی داشت. خلاصه من خواستگاری «جعفر» را رد کردم ولی او با گذشت ۲۵ سال از این ماجرا هنوز مرا رها نکرده است و همواره تعقیب می کند. حتی محل سکونت مرا تغییر دادم و دست از سرم برنداشت و بالاخره محل زندگی جدید مرا پیدا کرد. او افرادی را اجیر می کند که مرا اذیت کنند. متأسفانه همسایگانم نیز ساعات ورود و خروج مرا به او اطلاع می دهند و من از این وضعیت بسیار در هراس هستم و با نگرانی و ترس روزگار می گذرانم. زمانی که از خانه بیرون می آمم و متوجه تعقیب های «جعفر» می شوم، از شدت نگرانی دست و پایم می لرزد، چندبار هم با پلیس ۱۱۰ تماس گرفته ام و ماجرا را برای آن ها بازگو کرده ام اما خبری از حضور پلیس نبود و ...

### قصاص در انتظار مسافرش کش هوسران



مرد جوانی که متهم است یک دختر را مورد تجاوز قرار داده، برای بار دوم در حالیکه شاکی اصلی پرونده از شکایت خود صرف نظر کرده است، به اعدام محکوم شد. به گزارش صد آنلاین، متهم ۴ سال قبل به عنوان مسافر کش دختری جوان را سوار بر ماشین کرد و مورد تجاوز قرار داد. سال ۹۹ بود که ماموران پلیس در جریان یک تجاوز قرار گرفتند. دختر جوان به نام نگار که به پلیس شکایت برده بود، گفت مردی راننده او را مورد تجاوز قرار داده است به دستور بازپرس کشیک دختر به پزشکی قانونی معرفی و آثار تجاوز تشخیص داده شد. به این ترتیب پرونده برای بررسی بیشتر به شعبه ۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. با مشخصاتی که نگار در اختیار ماموران گذاشته بود پسر جوان به نام پارسا بازداشت و به شعبه ۳ دادگاه کیفری استان تهران برده شد. پارسا در بازجویی ها به رابطه با دختر جوان اعتراف کرد اما مدعی شد به زور این کار را نکرده است. دختر جوان نیز جزئیاتی را بیان کرد و گفت: صبح می خواستم به محل کارم بروم. به همین خاطر در شرق تهران سوار یک پراید شدم. هنوز مسافت زیادی را طی نکرده بودیم که راننده ماشین را متوقف کرد و به بهانه آوردن یک گالن آب از صندوق عقب و ریختن آن در ماشین، در صندوق عقب و کاپوت جلوی ماشین را بالا زد. همان موقع خودش به صندلی عقب آمد و با تهدید چاقو به من تجاوز کرد و پول و طلاهایم را زدودید. او تهدیدم کرد اگر در این باره به کسی حرفی بزنم مرا می کشد. در حالیکه پرونده در شعبه سوم دادگاه کیفری استان تهران در حال رسیدگی بود شکایت دیگری به ماموران داده شد. زنی خدمتکار گزارش داد توسط پارسا مورد تجاوز قرار گرفته است. او گفت: مدتی است در یک شرکت خدماتی کار می کنم. چند روز قبل برای کار به خانه مرد جوانی به نام پارسا در شرق تهران رفته بودم اما او که اسیر وسوسه های شیطانی شده بود مرا آزار داد و تهدیدم کرد اگر به کسی حرفی بزنم جانم را می گیرد. من که ترسیده بودم سکوت کردم. با گذشت چند روز وقتی دیدم حال روحی ام هر روز بدتر از قبل می شود تصمیم گرفتم از او شکایت کنم. من حالا متوجه

### کشف گنج یاب قاچاق در بختگان



فرمانده انتظامی بختگان از کشف ۲ دستگاه گنج یاب قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ تیمور کاظمی در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاق، مامورین پلیس امنیت عمومی حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک سواری ال ۹۰ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

### توقیف لندکروز ۸۰ میلیاردی قاچاق در داراب



فرمانده انتظامی داراب گفت: با هوشیاری ماموران این فرماندهی، یک دستگاه تویوتا لندکروز قاچاق به ارزش ۸۰ میلیارد ریال توقیف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: ماموران مستقر در

ایستگاه ایست و بازرسی قلاتویه این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تویوتا لندکروز مشکوک و به منظور بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی های به عمل آمده از شماره های ارکان و پلاک نصب شده روی این خودرو و عدم تطابق آنها، مشخص شد خودرو قاچاق و فاقد مجوز گمرکی است. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه ارزش خودرو کشف شده برابر اعلام کارشناسان ۸۰ میلیارد ریال برآورد شده است، بیان داشت: پلیس در راستای تأمین امنیت مردم و فراهم کردن شرایط اقتصادی در کشور، مقابله با قاچاق کالا و ارز و مبارزه با قاچاقچیان را به صورت ویژه در دستور کار قرار داده و در این زمینه از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

### ۳۱ میلیارد کالای قاچاق در رستم کشف شد



فرمانده انتظامی رستم از توقیف ۲ دستگاه سمند و کامیون حامل انواع کالای خارجی قاچاق به ارزش ۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید عبدالمحمد

نازیدوک در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با اقدامات فنی از حمل کالاهای قاچاق توسط ۲ دستگاه سمند و کامیون مطلع و حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی خودروها را مشاهده و با علائم هشداردهنده آنها را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها در مجموع ۵۴ عدد ظروف آشپزخانه، ۹۰ عدد گردشکن و قیچی آشپزخانه، ژل فیلر ۶۸ عدد، ۸۱ عدد چراغ خواب گردان، ۲۲۰ عدد کارد و برش کبک و ۴۲ توب پوشاک ورزشی خارجی قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی رستم با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: راننده ها پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.